Cofinam de Corio , cum diveriis Jocahbus

,

clnuf. 4.'

Sigillis, Sereniflimi & Excellcntiflimi Principis, Regis Romatto- n. s-m.
rutn, Fratris noftri cariflimi, & Thefaurarii fui ligiilatam, ip.

Veriiis partes Tranfmarinas portave , & mittere eandem Cofi-

nam, quandocumque fibi placuerit,

Licet ad Reponationem ejufdem Sigillum didi Regis fradum
fuerit, ita quod Sigiilum prxdidi Thefaurarii defuper exiftat,

Abfque Cuftuma feu Subfidio , ad opus nottrum inde capien-

dis, hbere & abfque impedimento aliquo, reportare & remittere

permittatis

;

AHquo Mandato noftro , vobis in contrarium diredo , non ob-
ftante.

Telle Rege apud Wefittionafierium , vicefimo feptimo diejunii.

Fer fpfim Regem.

De TraHando , fuper Treugis Franci* , ad Complacentiam

Regis Romanorum (-r Ducis Bavarix.

REX Omnibus, ad quos prxfentes Literx pervenerint, Salu- Ann. D.
tem, & Fidem indubiam prxfentibus adhibere. i^kJ.

Ciim Sereniflimus in Chrifto Princeps, Dominus Sigiftnundus, An. 4.

Dei gratid, Romanoruvt Rex lemper Auguftus, acHungarix,DaI- H. s-

macix, & Crowacix, &c. Rex, & Magniticus Dux Willielmus Franc. 4.'

de Bavaria, Comes Hanonix, Holandix, & Zeiandix, & Do- H. j. m,

minus Frifii, Confanguineus nofter cariflimus , penes Nos, pro 2f.

Bono Pacis & Concordix finalis , inter Nos & Adverfanutn ?to-

firum Franciae felicius pertradandx & finalicer concludendx (fuis

non parcentes Laboribus & Expenfis) cum diligentia afteduoia

inftiterunt

,

Ipfique confiderantes Pacem hujufmodi finalem pertradari non
pofle nifi eflTent aliqux Treugx inter Regna prxdida, quibusdu-

rantibus polTec didum Negotium Pacis finalis felicius pertra-

dari,
Hinc eft quod Nos,
Ob reverentiam Dei ,

qui ad Pacem firmandarn Bellum fponta-

neus iniit , ac ad evitandum Sanguinis Chriftiani effufionem , &
ad Complacentiam iplorum Dominorum Regis & Ducis

,

De Prudentia, Circumfpedione , Fidelitace, & Induftria , di-

ledorum & fidelium * noAiorun\,Radulphi Rachefort Militis, & • ix
Roherti Waterton Domicelli , ac Magiftri Fhilippi Morgan uCriuf- ,g^
que Juris Dodoris, CoDliliatiotum noftrorum, plenarie confiden-

tes,

Ipfos

ET ACTA PUBLICA.
Ann. D. Ipfbs Tres, aut Duos eorumdem, Fecimus, Ordinavimus, &
1+16. Depuravirous, ac, per Pmefentes , Facimus, Ordinimus, & De-

Hen. 5. putamus noftros certos & indubios AmbalTiatores , Commiiririos

,

& Nuncios Ipeciales,

Dantes & Concedentes ipfis Tribus , aut Duobus eorumdem
plenam Poteftatem , Auiloritatem , & Mmdatum fpeciale

,

Pro Nobis & Nomine noftro , ci.mi difto Adverjario noflro
,

feu ejus in hac parte legitime & fufficienter Deputatis , five Depu-
tandis ab eodem

,

Bonas, firmas, & ftabiles Treugas,
Generales vel particulares, tam per Terram, Aquas, quam per

Mare , tam diu ac tanto tempore duraturas , omnibus melioribus

modo , via , & forma quibus iplis Tribus Ambaffiatoribus noftris

pra;di£tis , aut Duobus eorumdem , melius in eventum videbitur

expedire,

Capiendi , Ineundi , Firmandi , & finaliter Concludendi
,

pro
Nobis, Regnis, Terris, Dominiis , Patriis , Subditis, Valmis
Amicis, AUigatis, & Confcederatis noftris quibufcumque,
Et ipfas Treugas, inter ipfos AmbalTiatores nofl:ros, aut Duos

eorumdem, ac didtum Adverfarium noftrum Francix, feu Depu-
tatos, vel Deputandosab eodem,ric, ut pr.Emittitur, capiendas&
concordandas

, par omnia Regna , Terras ,& Dominia noftra qu.B-

cumque , Publicari & Proclamari faciendi ubicumque opusfuerit,

Necnon Jurandi in Animam noftram quod dictas Treugas,fic,
ut prsemittitur , captas & concordatas, obfervabimus, &, quan-
tum ad Nos pertiiiet, per Subditos noftros obfervari faciernus,

Ac etiam , ut praedidx Treugic , iic captce , initx , & concor-
datse , firmius atque inviolabilius obferventur feii conlerventur,
tam per Terram , Aquas

,
quam per Mare , ad Faciendum , Or-

dinandum, & Deputandum tot & tales Confervatores & JuJices
didtarum Treugarum, generales & fpeciales , & in tanto Numc-
ro , prout Sc ficut eis melius videbitur expedire

,

Qui quidem Confervatores habeantPoteftatemfufficientemCor-
rigendi 6c Reformandi totuin & quicquid contra dictas Treugas
Attemptatum feu xVlalefadum fuerit,

Necnon caetera omnia 6c fmgula Faciendi , Exercendi , & Ex-
pediendi, qu2 in PrjBmiftis & quolibet Prxmillbrum neceffaria

fuerint feu quomodolibet oportuna

,

Et Promittimus , in boni fide & in verbo Regio , ad Tenen-
dum , & teneri faciendum , Firmum , Ratum , & Stabile totura

& quicquid per didtos Ambaffiatores noftros,autDuoseorumdem,
Adtum , Fadtum , feu Geftum fuerit in Prxmiiris, feu quolibet
Prsemiirorum

,

£t quod^ Nos Concedemus &Faciemus, feu fieri faciemus, Li-
teras Confirmatorias , fub Magno Sigillo noftro, de & fjper om-
nibus & fingulis Articulis & Appundtuatis , de quibusinter eofdem
fuerit appunctuatum & concordatum ,& de exequendo eadem cum
debita diligentia , fecundum formam & tcnorem corumdem , in

quantum Nobis elt & ad Nos pertinet

,

Et hasc Promittimus etiam fubCautione&Obligationeomnium
Bonorum noftrorum , mobilium & immobilium

, prxientium& fu-

turorum , ita quod nunquarn
,
per Nos vel nomine noitro , dice-

mus, facieraus, aut proponemus, injudicio velcxtra, quicquam
in contrarium,
Mandantes omnibu; Jufticiariis & Subditis noftris, quatinusdi-

6tis AmbilTiatoribus & Deputatis nortris , ac eorum Literis &
Mandatis, Obediant & Intendant diiigenter.

In cujus rei teftimonium his Literas noftras Patentes fieri ,& Ma-
gni Sigilli noftii munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio ?iofiro Wejimoytafterii vicefimo odtavo die Junii,

Fer ifftm Regem.

167
Cum didto Adverfario noftro convenire noftros prxbuimus As- Ann. D

14 1<).

Hm. f.

Ann. D.
1416.

An. 4.

H. 5-.

Jbid.m.

* IX.

3^7-

Confimilis CommiJJio , ad eornmdemComplacentiam , adTra-
Uandttm Jlt-per Conventione Regis citm Adverfario Francis.

D EX omnibus , ad quos praefentes Literse pervenerint, Salu-

tem, & Fidem indubiam prxfentibus adhibere.

Cum, SereniiTimus in Chrifto Princeps , Dominus Sigifviun-

du! , Dei gratia , Romanorum Rex femper Auguftus , ac Hunga-
ri.E, & Crowacix, * &c. Rex , ac Magnificus Dux JVilltehnus

de Bavaria, Comes Hanonis, Hollandi.e, & Zelandix, &Do-
minus Frifix, Confanguineus nofter carilTimus , penes Nos, pro
Bono Pacis & Concordije finaliter concludendx (fuis non parcen-

tes Laboribus & Expenlis) cum diligentia aftiidtuofa inftete-

runt,

Ipfique confiderantes Pacem hujufmodi finalemeffedtualiterper-

tradari non pofte , nifi Nos & didtus Adverfarius nofter Francix
perfonaliter, de & fuper hujufmodi Pace finali, certis Die & Lo-
co, primitus ronvenirenius,

Hinc eft quod didti, Dominus Rpx Romanorum ,&c Diix Wil-
liehnus . defiderarunt quod Nos cum didto Adverjario noftre , aut

noftri AmbalTiatores feu CommilTarii, de Sanguine noftro, iufti-

cienter per nos depurandi , cum Commiflariis de Sanguine Adver-
farii noftri praedidti , legitime

,
prout fubfequitur , Deputandis

,

propter Caufam praEmiffam , & alias in eventum
, pertradtandam

,

ut prsemittitur, Conveniremus , Communicaremus , Tradtaremus,

&, ut fperatur, finaliter Concluderemus, ac Convenirent, Com-
municarent,Trddtarent, &, ut fperatur , finaliter Concluderent,
Nos igitur,

Ob reverentiam Dei,
Conliderantes Dampna irreparabilia quae Guerrarum Voragi-

nes , per nonnulla Annorum Curricula, deduxerunt, & deducent
verifiniiliter in futururo, li Remedium in ea parte congruum nul-

latenus apponatur,

Et ad finem quod Nos, tempore noftro, noftris Subditis per-
pctuam Pacem praeparemus,

Et ad Compkceniiam didtorum Dominorura Regis & Duds.^

fenfum & Confenfum,
Unde Nos,
De Prudentia, Circumfpedtione , Fidelitate, & Induftria, di-

lectorum & fideUum noftrorum , Radulphi Rachefort Militis Ro-
heni IVaterton Domicelli, & Magiftri Vhtlipii Morgan utriulque
Juris Dodtoris, plenarie confidentes,

Ipibs Tres, aut Duos eorum, Fecimus, Ordinavimus , & De-
putavimus, ac, per Prxfentes

,
Faciraus, Ordinamus, &Deputa-

mus noftros certos & indubios Ambaftiatores , Commiflarios ac
Nuncios fpeciales,

'

Dantes & Concedentes eifdem , Tribus, aut Duobus eorum-
dem, plenam Poteftatem, Audtoritatem , & Mandatum fpeciale
pro Nobis & Nomme noftro, cum didto Adverfario nojiro feum ea parte fufficienter Deputatis , vel Deputandisab eodem,don-
veniendi, Communicandi , Tradtandi, & finaliter Concludendi de& fuper Conventione noftra cum Adverfario noftro prxdidto

Seu,
Si Nos notabili infirmitate impediti fueriraus , feu didtus Ad-

verfarius noftcr confimili infirmitate Impeditus fuerit (quod abfit)
quominus, ut fubfequitur, Locis & Diebus, inter didtos Ambas-
fiatores noftros , aut Duos eorumdem , & didtum Adverfarium
uo[irum

, feu ejus Deputatos , vel Deputandos, intereffe poteri-
mus, feu intereife poterit,

Tunc ad^Concludendum de & fuper Conventione Ambaflia-
torum & CommilTarioruui iX)ftroruni, de Sjnguine noltro, fuffi-
cienter per Nos deputandorum , & Commiflariorum ab Adver-.
fario noftro pr.Edidto , de Sansjuine fuo , legitime deputandorum&
altignandorum, certis Locis & Diebus , in Marchiis Picardise
modo, via, & forma honeftioribus Conventionishujufmodi,qui-
bus eis , aut Duobus eorumdetn , melius videbitur expedire
Necnon cxtcra omnia alia& fint;ula Faciendi, Excercendi,&

E.xpediendi, quae in Prxmiffis & circa ea ncceflaria fuerint, feu
quomodolibet opottuna,

Et Promittimus , in bona fide & in verbo Regio , ad Tenen-
dum firmura & ftabile totum & quicquid per didtos AmbalTia-
tores noftros, aut Duos eorumdem, in PrxmiiTis,vel.aliquo Prs-
miflbrum , fadtum fuerit

,

Et quod Nos Concederaus & Faciemus , feu fieri faciemu»,
Literas Confirmatorias fub Magno Sigillo noftro , fuper omnibus
& fingulis Articulis & Pundtis , de quibus inttr eos fuerit con-
cordatum, & de exequendo eadem cum debita diligentia, fccun-
dum formam & tenorem eorumdem, quantum ad nos pertinet.

In cujus rei teftimonium has Literas noftras fieri & IVlagni Si-
gilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio Regis Wcftmonafterii , vicefimo odtavo die Junii.

Fer iffum Regpn.

* Snper Litera miffiva Homintim Villn de Ipres , Comiti * ^^*

Dorfetice direaa. ^^^-

13 EX, per Literas fuas Patentes, per Duos Menfes, proximo Ann. D.
futuros duraturas, fufcepit in falvum & fccunam Condudtum I4'"-